
0556 990 403

920003566
4tunerealty
info@4tunerealty.com

0555 722  515

 تعلن شركة الثروة العقارية عن إقامة مزاد علني الكتروني
 لبيع عقار في حوطة بني تميم ، تحت اشراف مركز الإسناد

والتصفية إنفاذ وبقرار من محكمة التنفيذ





غعم الثمغج 

2024/5/7 1445/10/28

وغظاعغ المجاد

الساسئ 10 خئاتاً

الساسئ 7 طساءً

جغئثأ المجاد
غعم البقباء 

www.auctions.com.sa

موعد المزاد

مالمعاشص

م2024/5/9

عـ

المعاشص1445/10/30 عـ

https://www.auctions.com.sa/


السصار سئارة سظ : شغق و طجرسئ
دورغظ و ططتص أرضغ و ططتص سطعي الفغق طضعظئ طظ:

المساتئ اقجمالغئ  لطسصار

الجعيد بأسفل الباطنالحيحوطة بني تميمالمديـــــنة

 الحدود و الأطوال
( 712505002373 )الصــــــك الأول

شمالاً

جنوباً

شرقاً

بيانات العقار

م12,0862
ريال70,000حغك الثخعل

الصـك الأول

الصـك الثاني

المساحةرقم الصك

( 712505002373 )

( 712501001745 )

الصــــــــك

م2( 11,461 )

م2( 625 )

النوع

مزرعة

فيلا

ملحوظة

ملحوظة

 يوجد اختلاف في المساحة بين الصك و الرفع المساحي حيث أن

المساحة في الصك : (11,461م2) و في الرفع المساحي (11,427م2)

 يوجد اختلاف في المساحة بين الصك و الرفع المساحي حيث أن

المساحة في الصك : (625م2) و في الرفع المساحي (728.29م2)

اضغط هنا الرفع المساحي

 شــارع عــرض 5 متر + جار+جــار بطـــول (29.60) م  يبــدا مــن الغرب
23.90م ثــم ينــكسر  الى الشرق ثــم ينــكسر للخــارج بطــول 
 للجنــوب بطــول 19.90م  ثــم ينــكسر الى الشرق بطــول 10.40م
 ثــم ينــكسر الى الــشمال بطــول 3.60م ثــم ينــكسر الى الشرق

34.10م  لنهاية الحد

ــيلاً ــرف قل ــم ينح ــول (28.50) م  ث ــار بطـ  وادي الضورية+جار+ج
الى الداخــل بطــول 14.50م ثــم ينــكسر الى الغــرب بطــول 11.20
ــيلاً ــرف قل ــم ينح ــول 22.30م ث ــشمال بط ــكسر الى ال ــم ين  م ث

الى الداخل بطول 14.95م  لنهاية الحد

 الجــزئين المفرغــة + جــار بطــول (37.60)  م يبــدا مــن الشرق 
 باتجــاه الغــرب ثــم ينــكسر جنــوب بطــول 3.55م ثــم ينــكسر غربــاً
 بطــول 25م  ثــم ينــكسر جنوبــا بطــول 25م ثــم ينــكسر غربــاً

بطول 6.20م لنهاية الحد

( 712501001745 )الصــــــك الثاني

ملك الصك 712505002373    بطول : (25) مترشمالاً

ملك الصك 712505002373    بطول : (25) متر

شارع عرض 4 متر  بطول : (25) مترجنوباً

جار     بطول : (25) مترشرقاً

غربـاً

غربـاً
 ملــك جــار بطــول 42م يبــدا مــن الــشمال الى الجنــوب ثــم
ــول 57.60م ــا بط ــكسر جنوب ــم ين ــول 6.80م ث ــا بط ــكسر غرب  ين

لنهاية الحد

يوجد أكثر من ١٠٠ نخلة ، وبير

الئغع حاطض المظصعقت

https://drive.google.com/file/d/1qSgRWnChUnIWbn7WK1NHJAmZswZp5lpe/view?usp=drivesdk
https://drive.google.com/file/d/1qSgRWnChUnIWbn7WK1NHJAmZswZp5lpe/view?usp=drivesdk


 تتثغث السصار تصرغئغ واجارحادي
وافجاس طا تط ذضره بالخك

موقع العقار

https://www.google.com.sa/maps/place/23%C2%B031'17.5%22N+46%C2%B049'40.0%22E/@23.5216464,46.8265713,293m/data=!3m1!1e3!4m4!3m3!8m2!3d23.5215278!4d46.8277778?entry=ttu


شروط المشاركة
في المزاد الإلكتروني

،
،

التسجيل في منصة السعودية للمزادات  .

 سداد مبلغ المشاركة بالقيمة المحددة لكل عقار عن طريق منصة
 السعودية  للمزادات

 ويعتبر المبلغ جزءًا من الثمن لمن يرسو عليه المزاد ولا يحق له استرداده
 وفي حالة رسو المزاد يحرر شيك بباقي قيمة العقار بإسم مركز الإسناد

. والتصفية إنفاذ

 عند رسو المزاد على المشتري يتم سداد المبلغ فورًا، وفي حال تعذر  
 السداد خلال 3 أيام عمل يعاد المزاد على حساب المشتري ويتحمل جميع

.ما نقص من المبلغ وجميع تكاليف المزاد

المعاينة للعقار خلال فترة الإعلان  .

يحرر من يرسو عليه المزاد شيك السعي بقيمة  2.5% من ثمن البيع 

1

2

3

4

5

يلتزم المشتري بسداد ضريبة التصرفات العقارية بقيمة 5% من ثمن البيع .

.إنفاذ<<<< البيع والإفراغ وفقاً لقواعد عمليات مركز الإسناد والتصفية

6

7

شاملاً لضريبة القيمة المضافة بإسم مركز الإسناد والتصفية إنفاذ

.  



www.auctions.com.sa

https://www.youtube.com/watch?v=zBtzCY0WiSw
https://www.youtube.com/watch?v=bkgbD8EA43E
https://www.auctions.com.sa/


0555 722 515

920003566
متواجدون   لخدمتكم

0556 990 403



0556 990 403

920003566
4tunerealty
info@4tunerealty.com

0555 722  515

4200000015 رخصة فال للمزادات
�ت ا�وافقة ع  إقامة ا�زاد العقاري من قبل الهيئة العامة للعقار


